ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 547 /GM-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác dân tộc

6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2023

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 1154/GM-UBDT ngày 07

tháng 7 năm 2023 của Ủy ban Dân tộc về việc mời dự Hội nghị trực tuyến toàn

quốc sơ kết công tác dân tộc 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6

tháng cuối năm 2023 do đồng chí Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc chủ trì tại

điểm cầu Hà Nội.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trưởng Ban Dân tộc tỉnh dự và chủ trì tại điểm cầu của tỉnh Thừa

Thiên Huế;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài

chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Công thương,

Sở Thông tin và Truyền thông.

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh và các Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng

chuyên môn.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 12/7/2023.

Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, 47 Hai Bà

Trưng, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ghi chú:

Giao Ban Dân tộc tỉnh liên hệ với Vụ Tổng hợp, Ủy ban Dân tộc để kết nối

đường truyền, nhận tài liệu và đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh: CT, các PCT;

- Ủy ban MTTQ tỉnh;

- VP: CVP, PCVP Nguyễn Ngọc Cường;

- Lưu: VT, GD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2023-07-10T15:42:14+0700

		2023-07-10T15:42:31+0700